Bouygues
Immobilier

Tempo Piano

4, 6, 8 rue Jean-Baptiste Clément
69200 VENISSIEUX

NO

Type

Niveau

Surface Hab.

B 006

T3

RDC

58.09

Entrée

Sejour / Cuisine

Chambre 1

Chambre 2

Bains

Wc

Terrasse

5,93
23,76
12,72
9,05
4,71
1,92

58,09 m?

32,18
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NOTA : Plan non contractuel. Des modifications sont susceptibles d'étre apportées a ce plan en fonction des nécessités techniques de laréalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres que |'équipement.
Les canalisations, barbacanes, descentes EP, |es retombées, faux plafonds,trappes de visite sur les gai nes techniques, radiateurs ne sont pas figurés sur les plans.Les soffites ou caissons techniques ne sont pas tous représentés. L es surfaces indiquées sont approximatives.
L 'équipement éléctro ménager n'est pas contractuel. Les dimensions de chague piece sont annoncées hors plinthes et revétement muraux. Terrasse, |e sens du platelage est donné a titre indicatif.
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